МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2021 года                                                                                     № 18/6

О создании Рабочей группы по проверке подписей избирателей, оформления подписных листов, предоставляемых кандидатами на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа Лотошино по двухмандатному избирательному округу №5, назначенных на 19 сентября 2021 года, в Территориальную избирательную комиссию рабочего поселка Лотошино

Руководствуясь частью 5 статьи 30 закона Московской области от 04.06.2013 №46/201-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области» Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района Московской области
РЕШИЛА:
1. Создать Рабочую группу по проверке подписей избирателей, оформления подписных листов предоставляемых кандидатами дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа Лотошино по двухмандатному избирательному округу №5, назначенных на 19 сентября 2021 года, в Территориальную избирательную комиссию рабочего поселка Лотошино в следующем составе:
Мишлюк Светлана Александровна– руководитель рабочей группы, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино;
Шленова Любовь Владимировна – секретарь рабочей группы, секретарь территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино;
Махлюев Никита Александрович – председатель территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино;
Веселова Екатерина Александровна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Зайцева Анна Александровна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Курганова Наталья Петровна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Сергеева Надежда Александровна - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Белов Дмитрий Александрович - член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино с правом решающего голоса;
Шпанов Анатолий Владимирович – старший эксперт отделения по экспертно-криминалистическому обеспечению Отдела МВД России по Лотошинскому району ЭКЦ ГУ МВД России по Московской области, майор полиции;
[bookmark: _GoBack]Каримова Ирина Александровна – эксперт отделения по экспертно-криминалистическому обеспечению Отдела МВД России по Лотошинскому району ЭКЦ ГУ МВД России по Московской области, капитан полиции.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Махлюева Никиту Александровича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                 Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                    Л.В. Шленова